
平成２５年度一般会計３月専決補正後予算額の対前年度比較　

〈　歳入　〉

予算額 構成比 予算額 構成比 増減額 増減率

01　町税 1,729,492 18.1% 1,661,859 18.3% 67,633 4.1%
02　地方譲与税 -4,783 91,218 1.0% 98,201 1.1% -6,983 -7.1%
03　利子割交付金 3,200 0.0% 3,358 0.0% -158 -4.7%
04　配当割交付金 2,000 0.0% 2,476 0.0% -476 -19.2%
05　株式等譲渡所得割交付金 500 0.0% 668 0.0% -168 -25.1%
06　地方消費税交付金 185,000 1.9% 193,114 2.1% -8,114 -4.2%
07　自動車取得税交付金 15,000 0.2% 21,832 0.2% -6,832 -31.3%
08　地方特例交付金 6,743 0.1% 7,180 0.1% -437 -6.1%
09　地方交付税 34,528 3,930,966 41.2% 3,873,753 42.6% 57,213 1.5%
10　交通安全対策特別交付金 -607 3,393 0.0% 3,463 0.0% -70 -2.0%
11　分担金及び負担金 137,599 1.4% 151,522 1.7% -13,923 -9.2%
12　使用料及び手数料 114,882 1.2% 120,965 1.3% -6,083 -5.0%
13　国庫支出金 813,954 8.5% 737,363 8.1% 76,591 10.4%
14　県支出金 -18,685 735,628 7.7% 657,013 7.2% 78,615 12.0%
15　財産収入 3 56,980 0.6% 35,102 0.4% 21,878 62.3%
16　寄附金 505 1,851 0.0% 1,100 0.0% 751 68.3%
17　繰入金 21,433 344,407 3.6% 374,316 4.1% -29,909 -8.0%
18　繰越金 397,235 4.2% 290,923 3.2% 106,312 36.5%
19　諸収入 -2,433 212,904 2.2% 209,279 2.3% 3,625 1.7%
20　町債 748,597 7.9% 639,499 7.0% 109,098 17.1%

計 29,961 9,531,549 100.0% 9,082,986 100.0% 448,563 4.9%

平成２５年度一般会計３月専決補正後性質別歳入予算　【自主財源と依存財源】

予算額 構成比 予算額 構成比 増減額 増減率

01　町税 0 1,729,492 18.1% 1,661,859 18.3% 67,633 4.1%
11　分担金及び負担金 0 137,599 1.4% 151,522 1.7% -13,923 -9.2%
12　使用料及び手数料 0 114,882 1.2% 120,965 1.3% -6,083 -5.0%
15　財産収入 3 56,980 0.6% 35,102 0.4% 21,878 62.3%
16　寄附金 505 1,851 0.0% 1,100 0.0% 751 68.3%
17　繰入金 21,433 344,407 3.6% 374,316 4.1% -29,909 -8.0%
18　繰越金 0 397,235 4.2% 290,923 3.2% 106,312 36.5%
19　諸収入 -2,433 212,904 2.2% 209,279 2.3% 3,625 1.7%

小計 19,508 2,995,350 31.4% 2,845,066 31.3% 150,284 5.3%
02　地方譲与税 -4,783 91,218 1.0% 98,201 1.1% -6,983 -7.1%
03　利子割交付金 0 3,200 0.0% 3,358 0.0% -158 -4.7%
04　配当割交付金 0 2,000 0.0% 2,476 0.0% -476 -19.2%
05　株式等譲渡所得割交付金 0 500 0.0% 668 0.0% -168 -25.1%
06　地方消費税交付金 0 185,000 1.9% 193,114 2.1% -8,114 -4.2%
07　自動車取得税交付金 0 15,000 0.2% 21,832 0.2% -6,832 -31.3%
08　地方特例交付金 0 6,743 0.1% 7,180 0.1% -437 -6.1%
09　地方交付税 34,528 3,930,966 41.2% 3,873,753 42.6% 57,213 1.5%
10　交通安全対策特別交付金 -607 3,393 0.0% 3,463 0.0% -70 -2.0%
13　国庫支出金 0 813,954 8.5% 737,363 8.1% 76,591 10.4%
14　県支出金 -18,685 735,628 7.7% 657,013 7.2% 78,615 12.0%
20　町債 0 748,597 7.9% 639,499 7.0% 109,098 17.1%

小計 10,453 6,536,199 68.6% 6,237,920 68.7% 298,279 4.8%
29,961 9,531,549 100.0% 9,082,986 100.0% 448,563 4.9%合　計
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